
Жиро сметка за уплата на административни такси: 
Назив на примачот:  Трезорска сметка  
Сметка:   100000000063095 
Банка на примачот: Народна банка на РМ 
Уплатна сметка:  840-177-03182 
Цел на дознака:  административни такси 
Приходна шифра: 722315 
Програма:  00 
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- ОПШТИНА ГАЗИ БАБА - 

 

 

СЕКТОР ЗА УРБАНИЗАМ И ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ 

 
 

 
 

Б А Р А Њ Е  
за приклучување кон барање 

 
 
 
Од ___________________________________________________________со адреса на 

(име и презиме на физичко лице или назив на правно лице) 

ул.„_______________________________________“ бр. ______, од ________________.  
          
Барам да се приклучам кон барањето УП1 28-_____________________ со кое е бара  
 
утврдување на правен статус на бесправниот објект-  
________________________________________________________________________ 

(вид на градба) 

што се наоѓа на КП__________________КО___________________________________,  

 
на ул.„__________________________________________“  бр. __________, во Скопје. 

 
Котакт телефон:____________________________________ 

 
 

Со барањето ги поднесувам следните документи: 
1. Нотарска изјава за согласност/ наследно решение (ако барателот е починат); 
2. Имотен лист; 
3. Уверение за државјанство или копија од лична карта; 
4. Договор за доготраен закуп/ купопродажба или нотарска изјава за согласност од сопственикот на 

земјиштето дека е согласен да се утврди правен статус на бесправниот објект; 
5. Уплатница за уплатени административни такси од 50,00 ден.

 

 
 
 

Скопје,  
 
_________________ 

Барател: 
 

________________________ 

 


